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Link do produktu: https://azaliahome.pl/patera-na-ciasto-tort-na-nozce-edwanex-karo-28-cm-p-4004.html

Opis produktu

Patera Na Ciasto Tort Na Ndozce
Edwanex Karo 28 Cm

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ produktu
Liczba pozioméw patery
Materiat wykonania

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Srednica
Linia
Kolor
Marka

Kod producenta

52,91 zt
09-013/31
5908214617425
28 cm

1

szkto

1.5 kg

28 cm

Karo
przezroczysty
Edwanex

09-013/31
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Patera na ciasto $wietnie nadaje sie do serwowania wyboru ciast, ciastek, muffinek, a nawet owocéw. Srednica okragtej patery
wynosi 28 cm. Dzieki temu mozesz na niej podac takze duzy tort.

Produkt jest jednopoziomowy. Do jego stabilnego ustawienia wykorzystano wysokg nézke. Z taka paterg z pewnoscia
wyrdznisz domowe wypieki na stole w trakcie niejednego przyjecia.

Patera na ciasto i owoce Edwanex Karo 28 cm wykonana jest w catosci ze szkta. Jej elegancki projekt zostat wzbogacony o
drobny, geometryczny wzér. Sprawia on, ze model prezentuje sie gustownie i pasuje do réznego stylu zastawy deserowo-
kawowej.

e produkowane w Polsce
¢ Srednica patery: 28 cm
e wysokos$¢: 14 cm
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